
Birgit og Niels Jepsen Holding ApS

CVR-nr.: 36973811

Myntevej 49
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Kirsten Bie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birgit og Niels Jepsen Holding ApS
Myntevej 49
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36973811
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2024 udviser et resultat på 5 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 268 tkr. pr. 31. december 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.637	
Resultat af ordinær primær drift		-1.637	-11.250
Andre finansielle indtægter		6.575	4.147
Ordinært resultat før skat		4.938	-7.103
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.938	-7.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.938	
I alt		4.938	-7.103

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		268.188	272.000
Tilgodehavender i alt		268.188	
Omsætningsaktiver i alt		268.188	272.000
AKTIVER I ALT		268.188	272.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		218.188	213.250
Egenkapital i alt		268.188	263.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.750
Gældsforpligtelser i alt			8.750
PASSIVER I ALT		268.188	272.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.